

Gültig vom 21.05. bis 25.05.2024 KW21

Fleischerfachgeschäft Partyservice Spezialitäten und Feinkost Mittagstisch Montag – Samstag ab 11 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr
Sonnabend 7.30–18.00 Uhr

Mühlenstraße 4, 23843 Bad Oldesloe, Telefon: 04531-67970, Fax: -2286 mk-oldesloe@bela.de

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Delikatessen Peters

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Frischer Schweinenacken
mit Knochen,
im Stück oder
in Scheiben
1 kg



6,99

...unser Land-
unser Essen!
Landschwein aus Rethwischhöhe



Bacardi
verschiedene Sorten
32–37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
15,70 / 1 Liter

10,99

Spanien
Aprikosen
Sorte siehe Etikett
KL I
500-g-Schale
3,98 / 1 kg



1,99

aus Norddeutschland
**Pausenäpfel
Tafeläpfel**
„Braeburn“, KL. I
1-kg-Schale



1,99

Spanien
**Honig- oder Futuro-
Melonen**
KL. I
Stück



2,99



**Melitta
Kaffee**
verschiedene Sorten
500-g-Packung
7,98 / 1 kg

3,99

Milram
Rahmkäse
deutscher
Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,49

Ma Crémière
Brie
französischer
Weichkäse
mind.
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück



0,99

**Kartoffelsalat
mit Joghurt**
Kartoffelscheiben
mit herzhaften
Zwiebeln und
Schnittlauch in
einem feinen
Joghurt-Dressing
100 g



0,89

Neuseeland
Lammkeule
in Scheiben,
mit kleinem
Röhrenknochen,
natur oder
gewürzt
100 g



1,99

Fa. Wetzel
Mortadella
mit Pistazien
einzigartig im
Geschmack
100 g



1,59

Fa. Bedford
**Rinder-
saftschinken**
eine wahre
Delikatesse
100 g



2,89

Leckeres
Cornedbeef
auch mit grünem
Pfeffer, ein
wahrer Genuss
100 g



1,59

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Cevapcici
bratfertig
gewürzt
1 kg



9,99

...unser Land-
unser Essen!
Landschwein aus Rethwischhöhe

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Holzällerscheiben
aus der Schulter,
natur oder
gewürzt
1 kg



8,99

...unser Land-
unser Essen!
Landschwein aus Rethwischhöhe